
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění koberců - Čistič koberců

Wetrok Retex
Univerzálně použitelný intenzivní a doplňkový čisticí prostředek
na syntetické a vlněné koberce odolné vůči vodě

www.wetrok.com 28.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Retex

Hodnota pH (Koncentrát): 4–5

Důležité obsažené látky:

tenzidy, rozpouštědlo, komplexotvorné činidlo,
aromatické látky

Doporučené dávkování:

Čištění sprejovým extraktorem
(nepřímá metoda)

0,3 l-1 l/10 l

Čištění sprejovým extraktorem
(přímá metoda)

0,1 l-0,3 l/10 l

Čištění koberců pomocí padů

0,1 l-0,3 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· k intenzivnímu/doplňkovému čištění syntetických a vlněných koberců

· na čištění sprejovým extraktorem

· vhodný na čištění koberců pomocí padů

VLASTNOSTI

· nepěnivý

· lehce kyselý

· parfémovaný

· bez optických zjasňovacích prostředků

RESPEKTOVAT

· jen na koberce se syntetickou základovou tkaninou (necitlivou vůči vodě) a lepidly odolnými

vůči vodě

DOPORUČENÁ APLIKACE

Čištění koberců pomocí padů

Povrch textilní podlahové krytiny vysajte za sucha nebo s kartáčem. Odstraňte skvrny vhodným
čisticím prostředkem. Nastříkejte textilní podlahovou krytinu a kobercový pad čisticím roztokem a
vyčistěte jej krouživými pohyby jednokotoučového stroje. Pracujte po úsecích. Znečištěné pady
včas obraťte nebo vyměňte. Poté kobercový vlas vykartáčujte vlasovým kartáčem a krytinu
nechejte úplně uschnout.

Sprejové tepování

Povrch textilní podlahové krytiny vysajte za sucha nebo s kartáčem. Skvrny předem ošetřete
vhodným čisticím prostředkem.
Jednostupňově: Nalijte čisticí roztok do nádrže na vodu a podlahovou krytinu tepujte postřikem v
jednom pracovním kroku.
Dvoustupňově: Nastříkejte roztok čisticího prostředku na podlahu a nechejte působit cca 10
minut, ale nenechávejte zaschnout! Podlahovou krytinu tepujte postřikem čistou vodou, dokud
nebude vycházet bezbarvá voda.
Kobercový vlas vykartáčujte vlasovým kartáčem a krytinu nechejte úplně uschnout (minimálně
24 hod.).

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 28.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


